fisiche, procedere con affidamento a persone giuridiche che dimostrino nel loro 

organico la disponibilità di professionalità dotate dei requisiti professionali e 

culturali richiesti, previa comparazione dei curriculum vitae; 

ACCERTATO  che l’importo stimato non può essere superiore a € 1.200,00 (euro 

milleduecento/00)    lordo Stato; 

VERIFICATO  che il progetto trova la sua fonte di finanziamento nel piano di intervento “diritto                

allo studio” del Comune di Civate come da verbale di deliberazione n. 19 del 

28/07/2025; 

VERIFICATA la copertura finanziaria verificata dal Direttore dei Servizi Generali ed

[...]

Area Educazione Civica: 

Sviluppare il senso di responsabilità e partecipazione attiva alla vita del paese. 

Riconoscere i bisogni della collettività e proporre soluzioni concrete. 

Art. 3 - Costi 

Il compenso complessivo non dovrà superare l'importo di €. 1.200,00 (euro milleduecento/00) 

omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge (lordo stato), per un numero minimo di 30 ore (10 ore per 

classe). 

La spesa sarà imputata al capitolo P01/07 di cui al programma annuale esercizio finanziario corrente. 

Art. 4 – Destinatari del progetto